Et cum A.D. 1721, NATHANIEL BARO CREWE, Episcopus Dunelmensis, munificentissimus ille Benefactor, certos redditus ad duodecim Communarios exhibendos supremis tabulis legavit ;

Et cum idem Nathaniel Baro Crewe, ad meliorem sustentationem prædictorum Scholarium et Bibliotistæ et insuper Capellanorum quatuor Ecclesiarum, certos redditus legavit ;

Et cum A.D. 1725, JOANNES THOROLD, Baronettus, olim Socius, summam pecuniariam pro meliori sustentatione Bibliotistæ dedit ;

Et cum A.D. 1781, RICARDUS HUTCHINS, Rector, Collegii nostri amicissimus, ad meliorem sustentationem prædictorum Scholarium, Communariorum, et Bibliotistæ, et ad alia opera caritativa, largas pecunias testamento legavit, quibus terræ postea acquisitæ sunt ;

Et cum A.D. 1802, per pecunias multis ante annis a JOHANNE MORLEY, Rectore, datas et legatas, terræ Collegio nostro perquisitæ sunt, ad meliorem sustentationem Rectoris Collegii nostri ;

Et cum A.D. 1847, ELIZABETHA TATHAM, Vidua Edvardi Tatham, olim Rectoris, summam pecuniariam ad unum Scholarem sustentandum legavit ;

Et cum A.D. 1851, JOANNES RADFORD, Rector, Collegii nostri longè omnium amicissimus, cum multis aliis laudabilibus beneficiis, summam pecuniariam ad unum Scholarem sustentandum legavit ;

Et cum per mutationes temporum et morum, Statuta per prædictum Thomam Rotheram edita in multis rebus abierunt in desuetudinem, et increbuerunt consuetudines illis et prædictæ compositioni Edvardi Darby incongruæ :

Et cum visum sit expedire Statuta et Ordinationes Collegii nostri mutare, emendare, reformare, ac insuper de novo addere, secundum id quod augmento et prosperitati Collegii dicti maximè utile videretur et regimini Universitatis accommodum ; itemque numerum Sociorum, qui nunc longè consuetudine obtinet, omni dubitatione sublata, in futurum constituere ; et Exhibitionarios, qui nunc sunt, ordinationibus quæ eos concernunt emendatis et in unum redactis, ac diminuto numero, auctis emolumentis, ad Scholarium statum et nomen promovere ;

Placuit igitur nobis Rectori et Scholaribus Collegii Lincolnienensis, legi a Parlamento A.D. 1854 sancitæ obsequentibus, tum Statuta prædicta Thomæ Rotheram et Compositionem Edvardi Darby, tum ordinationes et consuetudines, quæ stabilitæ sunt vel accreverunt de prædictis Scholaribus, duodecim Exhibitionariis et Bibliotistâ et de aliis rebus per testamenta Roberti Trappes, Thomæ Marshall, Nathanielis Baronis Crewe, et Richardi Hutchins ordinatis, sive quocunque alio modo in Collegio nostro exortis, expurgare, emendare, reformare, et in unum Corpus Statutorum conjicere ; ita tamen ut ab antiquis Statutis longius non abiretur, quam vel necessitas vel dispar sæculi genius requireret ; sub quibus Statutis Rector et Socii et Successores sui, cæterique Collegii nostri alumni vivere debeant et teneantur in posterum.